[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.04.2025                                                                                                  № 23
д. Шапша
О внесении изменения в

Постановление Администрации

сельского поселения Шапша

от 17.02.2025 № 5

«Об утверждении Порядка ведения
реестра муниципальных
служащих муниципального
образования сельское поселение Шапша»
С целью приведения нормативного правового акта сельского поселения Шапша в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Внести изменение в Постановление Администрации сельского поселения Шапша от 17.02.2025 № 5 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных служащих муниципального образования сельское поселение Шапша», изложив пункт 2 Постановления Администрации сельского поселения Шапша от 17.02.2025 № 5 в новой редакции:
«Постановление Главы сельского поселения Шапша от 09.08.2007 № 13 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных служащих» признать утратившим силу».
2. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шапша

         Л.А.Овчерюкова